RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 9/2023

De acordo com o critério de julgamento estabelecido em edital, sagrou-se
vencedora desta licitação, realizada em item único, a empresa DUCTBUSTERS ENGENHARIA
LIMITADA - CNPJ 03.541.616/0001-68, pelo valor total de R$ 1.080.365,00 (um milhão e
oitenta mil e trezentos e sessenta e cinco reais).

AILNE FERREIRA CAJUHI
Pregoeira

(SIDEC - 14/12/2023) 170131-00001-2023NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO
DA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 170075

Número do Contrato: 19/2022.
Nº Processo: 11046.101261/2022-50.

[...]

PREGÃO Nº 11/2023

A pregoeira da SRA/PR torna público aos interessados o resultado de
julgamento do pregão eletrônico nº 11/2023 e declara vencedora a empresa ORS EG U P S
SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA, CNPJ: 75.092.593/0001-62, com o valor global de R$
163.629,00 (cento e sessenta e três mil, seiscentos e vinte e nove reais).

FERNANDA DE VASCONCELLOS BOHNEN BONIZZI
Pregoeira

(SIDEC - 14/12/2023)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 170175

Número do Contrato: 10/2021.
Nº Processo: 10154.168554/2021-46.